zvw Lambertus van den Perre beloofd had met Lichtmis op de onderpanden te 

leveren aan Leonius zvw Leonius van der Boxbruggen, gaande uit (1) een stuk 

land, in Erp, tussen Egidius Joncker enerzijds en Theodericus zvw 

voornoemde Leonius van der Boxbruggen anderzijds, (2) een huis, hofstad en 

tuin, in Erp, ter plaatse gnd aen die Berghen, tussen Johannes van Erpe 

enerzijds en Bartholomeus gnd Meeus zv Katherina Gheijlincs anderzijds, (3) 

de helft van een beemd aldaar, tussen voornoemde Johannes van Erpe 

enerzijds en kv Margareta van der Berghe anderzijds, welke pacht van 13 

lopen Arnoldus gnd Meeus soen van den Winckel, tbv zijn voornoemde moeder 

Elizabet, verworven had van eerstgenoemde Leonius zvw Leonius van der 

Boxbruggen, deze pacht van 13 lopen tevens gaande uit (4) een huis en tuin, 
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in Erp, tussen Godefridus schoenmaker enerzijds en Arnoldus Jordens soen 

anderzijds, welk huis en tuin Arnoldus zvw Petrus Berniers soen mede tot 

onderpand had gesteld. 

Elizabet filia quondam Arnoldi Snavel cum tutore hereditariam paccionem 

tredecim lopinorum siliginis mensure de Erpe de hereditaria paccione 

viginti quinque lopinorum siliginis dicte mensure quam paccionem viginti 

quinque lopinorum siliginis dicte mensure Johannes filius quondam 

Lamberti van den Perre promiserat se daturum et soluturum Leonio filio 

quondam Leonii van der Boxbruggen hereditarie purificationis et supra 

hereditates infrascriptas tradendam ex quadam pecia terre sita in 

parochia de Erpe inter hereditatem Egidii Joncker ex uno et inter 

hereditatem Theoderici filii dicti quondam Leonii van der Boxbruggen ex 

alio atque ex domo domistadio et orto sitis in dicta parochia ad locum 

dictum aen die (dg: Berg) Berghen inter hereditatem Johannis de Erpe ex 

uno et inter hereditatem Bartholomei dicti Meeus filii Katherine 

Gheijlincs ex alio atque ex medietate prati siti ibidem inter hereditatem 

dicti Johannis de Erpe ex uno et inter hereditatem liberorum Margarete 

van der Berghe ex alio quam paccionem tredecim lopinorum siliginis dicte 

mensure Arnoldus dictus Meeus soen van den Winckel ad opus antedicte 

Elizabet sue matris erga primodictum Leonium filium quondam Leonii van 

der Boxbruggen acquisierat (dg: prout in litteris hereditarie supportavit 

Johanni den Hoessche de Lijttoijen suo genero promittens ... cum litteris 

et aliis #et# jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex 

parte sui deponere testes dominus Goeswinus et Egidius datum in crastino